[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024г.                                                                                                              № 2472
с. Кабанск

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельских поселений в границах муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия на 2025 год

         В соответствии с статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в                                 Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г.№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельских поселений в границах муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия на 2025 год.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации МО «Кабанский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО "Кабанский район".

Глава - Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»

А.А.Сокольников
__________________________________________________________________________________

Проект постановления подготовлен МКУ «УГИ и ЗО» Администрации МО «Кабанский район»